
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.: (872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, www.bezhta-mo.ru, bezhtinskiy@e-dag.ru

О включении в список подлежащих обеспечению жилыми помещениями 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей Мусаеву С.А.

Рассмотрев заявление Алиевой Загидат Исаевны 05.05.1954 г.р., 
проживающей в с.Караузек, Цунтинского района Республики Дагестан, о 
включении своей подопечной Мусаеву Сабину Арсеновну 27.05.2005г.р., в 
список подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, руководствуясь 
законом Республики Дагестан от 04.12.2008г. №57 «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных районов и городских округов РД 
государственными полномочиями Республики Дагестан по обеспечению 
жилой площ адью  детей-сирот и детей, оставш ихся без попечения родителей», 
и П остановлением  П равительства Республики Д агестан от 06.08.2020г. №  167 
«Об отдельны х вопросах обеспечения ж илы м и пом ещ ениям и детей-сирот и 
детей, оставш ихся без попечения родителей, лиц  из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей», и .о. главы МО «Бежтинский участок»

1.Включить Мусаеву Сабину Арсеновну, 27.05.2005г.р., в список 
подлежащих обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на территории 
МО «Бежтинский участок».

2. Ведущему специалисту информационных технологий (Билдоева М.А.) 
внести соответствующие сведения о детях-сиротах, нуждающихся в жилых 
помещениях в Единую государственную информационную систему 
социального обеспечения (ЕГИССО).

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С 9 2021г. с. Бежта

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. 
главы Администрации МО «Бежтинский участок» Амирову З.А.

И.о. главы МО 
«Бежтинский участок» Г. Хайбулаев


